Longueur de pas
mm

Courroies dentées | Courroies dentées Chloropréne

GATES Courroie dentée PowerGrip® HTD® profil 8M largeur

50 mm

Caractéristiques
Série: PowerGrip® HTD®
Type: 8M-050

Largeur
mm

A double face

Matériau

Article

264
320
384
520
576
608
624
760
856
912
920
968
976
1000
1064
1080
1120
1128
1160
1176
1216
1224
1256
1264
1304
1424
1432
1512
1520
1552
1584
1696
1728
1800
1880
1896
2000
2080
2200
2272
2800

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

ERIKS France

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

O O 0 0 © © O O O O O O O O O WO W W W WO W WO W WO W WO W 0 W W W W W W W W W W W W

Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

CR
CR
CR
CR
CR
CR

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

1024741
1024742
1024744
1024747
1024748
1024749
23844468
1024751
12072466
1024753
1018814
1024754
1024755
1024756
1024757
1024758
23844019
1010447
1024759
12072484
1024760
1024761
1024762
1024763
1024764
1024765
1024766
1024767
1024768
1024769
1024770
1024771
1024772
23844025
12072508
1024773
23844026
1024775
12072516
1024777
794260

PR_RC0011_0157-JB_FR_27.04.2024

Page 1/1


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1010447?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1018814?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024741?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024742?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024744?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024747?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024748?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024749?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024751?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024753?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024754?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024755?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024756?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024757?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024758?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024759?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024760?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024761?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024762?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024763?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024764?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024765?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024766?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024767?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024768?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024769?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024770?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024771?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024772?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024773?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024775?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/1024777?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072466?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072484?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072508?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12072516?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23844019?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23844025?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23844026?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/23844468?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/794260?searchEriksPartno=true

