

**8M** 

## GATES Courroie dentée PowerGrip® HTD® profil 8M largeur 50 mm

## Caractéristiques



**Série:** PowerGrip® HTD®

**Type:** 8M-050

Longueur de pas	Largeur	Pas	A double face	Matériau	Article
mm	mm	mm			
264	50	8	Non	CR	1024741
320	50	8	Non	CR	1024742
384	50	8	Non	CR	1024744
520	50	8	Non	CR	1024747
576	50	8	Non	CR	1024748
608	50	8	Non	CR	1024749
624	50	8			23844468
760	50	8	Non	CR	1024751
856	50	8	Non	CR	12072466
912	50	8	Non	CR	1024753
920	50	8	Non	CR	1018814
968	50	8	Non	CR	1024754
976	50	8	Non	CR	1024755
1000	50	8	Non	CR	1024756
1064	50	8	Non	CR	1024757
1080	50	8	Non	CR	1024758
1120	50	8	Non	CR	23844019
1128	50	8	Non	CR	1010447
1160	50	8	Non	CR	1024759
1176	50	8	Non	CR	12072484
1216	50	8	Non	CR	1024760
1224	50	8	Non	CR	1024761
1256	50	8	Non	CR	1024762
1264	50	8	Non	CR	1024763
1304	50	8	Non	CR	1024764
1424	50	8	Non	CR	1024765
1432	50	8	Non	CR	1024766
1512	50	8	Non	CR	1024767
1520	50	8	Non	CR	1024768
1552	50	8	Non	CR	1024769
1584	50	8	Non	CR	1024770
1696	50	8	Non	CR	1024771
1728	50	8	Non	CR	1024772
1800	50	8	Non	CR	23844025
1880	50	8	Non	CR	12072508
1896	50	8	Non	CR	1024773
2000	50	8	Non	CR	23844026
2080	50	8	Non	CR	1024775
2200	50	8	Non	CR	12072516
2272	50	8	Non	CR	1024777
2800	50	8	Non	CR	794260

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

Page 1/1



PR\_RC0011\_0157-JB\_FR\_27.04.2024